様式第７号（第12条関係）
文化芸術振興事業助成金事業計画変更申請書
　　　年　　月　　日
　公益財団法人　明石文化国際創生財団　理事長　様

所在地

団　体　名

代表者職名

氏　　　名
　　　　年　　月　　日付明文財第　　号の２で交付決定のあった文化芸術振興事業について、次のとおり事業内容を変更したいので、承認願いたく申請します。

	１　助成事業名

	２　変更交付申請額
	既交付決定額
	円

	変更後の交付申請額
	円

	３　変更内容

	４　変更理由

	５　添付書類
	・　収支予算書（様式第２号）：変更前を上段に（　）書き、変更後を下段に記入してください。